



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

KBH Ejendomsservice A/S

Islevdalvej 140, 2610 Rødovre

CVR-nr. 34 45 41 67

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2024.

Rasmus Kock Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	KBH Ejendomsservice A/S Islevdalvej 140 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 34 45 41 67 Stiftet: 5. marts 2012 Hjemsted: Rødovre Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Bestyrelse	Rasmus Kock Hansen Nick Malmqvist Pedersen Maria Malmqvist Pedersen
Direktion	Rasmus Kock Hansen
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea Bank, Strandgade 3, 1401 København K
Modervirksomhed	KBH Ejendomsservice Holding ApS

Hovedtal

	2023	2022	2021	2020	2019
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	18.790	17.852	17.239	16.327	13.384
Resultat før finansielle poster	1.374	1.821	2.320	927	778
Finansielle poster, netto	-25	-89	-50	-141	-176
Årets resultat	1.025	1.293	1.754	569	417
Balance:					
Balancesum	7.377	7.585	6.415	7.242	4.014
Investeringer i materielle anlægsaktiver	720	481	345	517	626
Egenkapital	4.802	4.377	3.484	2.050	1.481
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	39	35	36	35	30

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at yde ejendomsservice for andels- og ejerforeninger samt mindre boligforeninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.025 t.kr. mod 1.293 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	18.790.451	17.852.448
1 Personaleomkostninger	-16.929.022	-15.606.475
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-487.495	-424.644
Resultat før finansielle poster	1.373.934	1.821.329
Indtægter af kapitalinteresser	0	-22.498
2 Øvrige finansielle omkostninger	-25.220	-66.665
Resultat før skat	1.348.714	1.732.166
3 Skat af årets resultat	-323.448	-439.224
Årets resultat	1.025.266	1.292.942
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
Overføres til overført resultat	425.266	692.942
Disponeret i alt	1.025.266	1.292.942

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.374.764	1.142.134
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.374.764</u>	<u>1.142.134</u>
6	Kapitalinteresser	0	0
7	Deposita	386.075	380.285
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>386.075</u>	<u>380.285</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.760.839</u>	<u>1.522.419</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.515.881	1.325.154
8	Udskudte skatteaktiver	1.272	0
	Andre tilgodehavender	1.815	6.000
	Periodeafgrænsningsposter	129.312	179.821
	Tilgodehavender i alt	<u>2.648.280</u>	<u>1.510.975</u>
	Likvide beholdninger	2.968.045	4.551.125
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.616.325</u>	<u>6.062.100</u>
	Aktiver i alt	<u>7.377.164</u>	<u>7.584.519</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	3.702.178	3.276.912
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
	Egenkapital i alt	<u>4.802.178</u>	<u>4.376.912</u>
Hensatte forpligtelser			
8	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>286</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>286</u>
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	47.259	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	132.039	821.530
	Anden gæld	2.395.688	2.385.791
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.574.986</u>	<u>3.207.321</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.574.986</u>	<u>3.207.321</u>
	Passiver i alt	<u>7.377.164</u>	<u>7.584.519</u>
9	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	2.583.970	400.000	3.483.970
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>692.942</u>	<u>600.000</u>	<u>1.292.942</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	3.276.912	600.000	4.376.912
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>425.266</u>	<u>600.000</u>	<u>1.025.266</u>
	<u>500.000</u>	<u>3.702.178</u>	<u>600.000</u>	<u>4.802.178</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	16.494.390	15.168.737
Pensioner	66.283	96.894
Andre omkostninger til social sikring	368.349	340.844
	<u>16.929.022</u>	<u>15.606.475</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>39</u>	<u>35</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.253	17.142
Andre finansielle omkostninger	14.967	49.523
	<u>25.220</u>	<u>66.665</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	325.006	447.538
Årets regulering af udskudt skat	-1.558	-8.314
	<u>323.448</u>	<u>439.224</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2023	418.000	418.000
Kostpris 31. december 2023	<u>418.000</u>	<u>418.000</u>
Afskrivninger 1. januar 2023	-418.000	-418.000
Afskrivninger 31. december 2023	<u>-418.000</u>	<u>-418.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2023	2.556.121
Tilgang	720.125
Afgang	<u>-50.176</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>3.226.070</u>
Afskrivninger 1. januar 2023	1.413.987
Årets afskrivninger	487.495
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-50.176</u>
Afskrivninger 31. december 2023	<u>1.851.306</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.374.764</u>

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
6. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	0	22.500
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-22.500</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	380.285	380.285
Tilgang i årets løb	<u>5.790</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>386.075</u>	<u>380.285</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>386.075</u>	<u>380.285</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
8. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2023	-286	-8.600
Udskudt skat af årets resultat	<u>1.558</u>	<u>8.314</u>
	<u>1.272</u>	<u>-286</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>1.272</u>	<u>-286</u>
	<u>1.272</u>	<u>-286</u>

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter med 6-60 måneders opsigelse. Huslejeforpligtelsen udgør samlet kr. 3.822 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KBH Ejendomsservice Holding ApS, CVR-nr. 39 83 99 03, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.